
DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18,

10 – 561 Olsztyn 

do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu 

o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawców w

postępowaniu  na  sprzęt  jednorazowego  użytku  do  badań  i  zabiegów  diagnostyczno  –

interwencyjnych (Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2019/S  099-

239009   z  dnia  23-05-2019).  do  realizacji   zamówienia  wybrano  oferty  złożone  przez  niżej

wymienionych Wykonawców:

Abbott Medical sp z o o 
ul. Postępu 21b
02-676 Warszawa
w zakresie części nr 12 z ofertą o wartości brutto: 34 560,00 zł
w zakresie części nr 30 z ofertą o wartości brutto: 452 152,80 zł
w zakresie części nr 33 z ofertą o wartości brutto: 168 588,00  zł

Aesculap Chifa sp z o o 
ul. Tysiaclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
w zakresie części nr 42 z ofertą o wartości brutto: 13 703,04  zł

Arteriae sp z o o sp k

ul. Okopowa 109/56

91-849 Łódź

w zakresie części nr 6 z ofertą o wartości brutto: 2 523 420,00 zł

Balton sp z o o 

ul. Nowy Tomyśl 7m

00-496 Warszawa

w zakresie części nr 2 z ofertą o wartości brutto: 158 943,60 zł
w zakresie części nr 16 z ofertą o wartości brutto: 378 108,00 zł
w zakresie części nr 32 z ofertą o wartości brutto: 136 771,20 zł
w zakresie części nr 38 z ofertą o wartości brutto: 4 860,00 zł
w zakresie części nr 41 z ofertą o wartości brutto: 581 315,40 zł

1



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Bard Poland sp z o o 

ul. Osmańska 14

02-823 Warszawa

w zakresie części nr 13 z ofertą o wartości brutto: 147 528,00 zł

Biotronik Polska sp z o o 

ul. Murawa 12-18

61-655 Poznań

w zakresie części nr 8 z ofertą o wartości brutto: 432 216,00 zł
w zakresie części nr 17 z ofertą o wartości brutto: 404 244,00 zł
w zakresie części nr 20 z ofertą o wartości brutto: 92 880,00 zł
w zakresie części nr 21 z ofertą o wartości brutto: 23 328,00 zł
w zakresie części nr 22 z ofertą o wartości brutto: 151 200,00 zł
w zakresie części nr 23 z ofertą o wartości brutto: 123 120,00zł
w zakresie części nr 24 z ofertą o wartości brutto: 34 560,00 zł
w zakresie części nr 40 z ofertą o wartości brutto: 25 920,00 zł

Boston Scientific Polska sp zo o 

al. Jana Pawła II 22

00-133 Warszawa

w zakresie części nr 28 z ofertą o wartości brutto: 90 720,00 zł

Comesa Polska sp z o o 

ul. Wolińska 4

03-699 Warszawa

w zakresie części nr 14 z ofertą o wartości brutto: 32 400,00 zł
w zakresie części nr 31  z ofertą o wartości brutto: 12 960,00 zł
w zakresie części nr 34 z ofertą o wartości brutto: 18 144,00 zł

Hammermed Medical Polska sp z o o po k

ul. Kopcińskiego 69/71

90-032 Łódź

w zakresie części nr 3 z ofertą o wartości brutto: 3 027 045,60 zł

Medtronic poland sp z o o 

ul. Polna 11

00-633 Warszawa

w zakresie części nr 29 z ofertą o wartości brutto: 469 800,00 zł
w zakresie części nr 35 z ofertą o wartości brutto: 378 864,00 zł
w zakresie części nr 36 z ofertą o wartości brutto: 20 952,00 zł

2



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Teleflex Polska sp z o o 

ul. Żwirki i Wigury 16a

02-092 Warszawa

w zakresie części nr 18 z ofertą o wartości brutto: 69 120,00 zł
w zakresie części nr 19 z ofertą o wartości brutto: 60 264,00 zł

Penumbra EUROPA GmbH

Am Borsigturm 44

13507 Berlin

Niemcy

w zakresie części nr 1  z ofertą o wartości brutto: 300 265,92 zł – po doliczeniu kwoty podatku VAT

Procardia Medical sp z o o 
ul. rtm. W. Pileckiego 63
02-781 Warszawa
w zakresie części nr 15 z ofertą o wartości brutto: 158 760,00 zł
w zakresie części nr 25 z ofertą o wartości brutto: 8 316,00 zł
w zakresie części nr 26 z ofertą o wartości brutto: 126 900,00zł
w zakresie części nr 37 z ofertą o wartości brutto: 205 200,00 zł

Agencja Naukowo Techniczna
Symico sp z o o 
ul. Powstańców Śląskich 54a/2
53-333 Wrocław
w zakresie części nr 27 z ofertą o wartości brutto: 120 368,16 zł

Terumo Poland sp z o o 
ul. 1 sierpnia 6
02-134 Warszawa
w zakresie części nr 10  z ofertą o wartości brutto: 225 406,80  zł

Uzasadnienie wyboru:

Wybrane  oferty  w  najwyższym  stopniu  wypełniły  wymagania  określone  w  przyjętym  kryterium

wyboru  jakim była cena.

W postępowaniu udział wzięli:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto

01 Abbot Medical sp.zo.o. Część nr 9  – 668 088,00 zł 

3



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Ul.Postępu 21B , 02-676 Warszawa

 

Część nr 12 – 34 560,00 zł

Część nr 30 – 452 152,80 zł

Część nr 32 – 102 816,00 zł

Część nr 33 – 168 588,00 zł

Część nr 35 – 300 348,00 zł 

02
Aesculap Chifa sp.zo.o.

Ul.Tysiaclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

Część nr 42 – 13 703,04 zł 

03
Arteriae sp.zo.o.sp.k.

91-849 Łódź, ul.Okopowa 109/56  
  Część nr 6 – 2 523 420,00 zł

04
 Balton sp.zo.o.

Ul.Nowy Tomyśl 7 m 14 , 00-496 Warszawa 

 

Część nr 2 – 158 943,60 zł 

Część nr 16 – 378 108,00 zł

Część nr 32 – 136 771,20 zł 

Część nr 35 – 385 884,00 zł 

Część nr 38 – 4 860,00 zł

Część nr 41 – 581 315,40 zł 

05
Bard Poland Sp.zo.o.

Ul.Osmańska 14, 02-823 Warszawa  

 

Część nr 13 – 147 528,00 zł 

06 Biotronic Polska sp.zo.o.

Ul.Murawa 12-18 , 61-655 Poznań 

Część nr 8 – 432 216,00 zł

Część nr 17 – 404 244,00 zł

Część nr 20 – 92 880,00 zł 

Część nr 21 – 23 328,00 zł

Część nr 22 – 151 200,00 zł

Część nr  23 – 123 120,00 zł 

4



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr 24 – 34 560,00 zł

Część nr 40 – 25 920,00 zł 

07
Boston Scientific Polska sp.zo.o.

 Al.Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

Część nr 5 – 965 250,00 zł 

Część nr 17 – 554 040,00 zł 

Część nr 28 – 90 720,00 zł

Część nr 31 – 18 360,00 zł

Część nr 39 – 665 496,00 zł 

08
Comesa Polska sp.zo.o. 

Ul.Wolińska 4, 03-699 Warszawa 

Część nr 14 – 32 400,00 zł

Część nr 31 – 12 960,00 zł

Część nr 34 – 18 144,00 zł

09
DRG Metek sp.zo.o.

Ul.Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa  
Część nr 27 – 141 372,00 zł 

10
 Hammermed Medical Polska sp.zo.o.sp.k.

90-032 Łódź , ul.Kopcińskiego 69/71 

    

Część nr 3 – 3 027 045,60 zł 

11

NTM-MED. S.C. 

Ul.Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów
Wlkp. 

Część nr 27 – 149 817,60 zł  

12
Medtronic Poland sp.zo.o.

Ul.Polna 11, 00-633 Warszawa 

Część nr 7 – 914 058,00 zł po
porawie omyłki

Część nr 27 – 275 400,00 zł 

Część nr 29 – 469 800,00 zł 

Część nr 32 – 141 912,00 zł 

Część nr 33 – 235 440,00 zł 

Część nr 35 – 378 864,00 zł

Część nr 36 – 20 952,00 zł 

5



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

13
Teleflex Polska sp.zo.o.

Ul.Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

Część nr 18 – 69 120,00 zł 

Część nr 19 – 60 264,00 zł 

14
Penumbra  Europa GmbH 

Am Borsigturm 44 , 13507 Berlin , Niemcy 

Część nr 1- 300 265,92 zł  - po
doliczeniu kwoty podatku VAT

15
Procardia Medical sp.zo.o.

Ul.rtm.W.Pileckiego 63, 02-781 Warszawa 

Część nr 4 – 1 229 364,00 zł 

Część nr 11 – 263 142,00 zł 

Część nr 15 – 158 760,00 zł 

Część nr 19- 64 800,00 zł

Część nr 25 – 8 316,00 zł

Część nr 26 – 126 900,00 zł 

Część nr 27 – 312 120,00 zł 

Część nr 37 – 205 200,00 zł  

16

Agencja Naukowo Techniczna Symico sp.zo.o.

Ul.Powstańców Śląskich 54a/2 53- 333 Wrocław

 

Część nr 27 – 120 368,16 zł 

17
Terumo Poland sp.zo.o.

Ul.1Sierpnia 6, 02-134 Warszawa 

Część nr 10 -  225 406,80 zł 

Część nr 44 – 40 532,40 zł

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Część nr      1

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

14 1,00 1,00 1

 

6



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr      2

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 1,0 1,0 1

Część nr      3

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

10 1,0 1,0 1

Część nr      6

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

03 1,0 1,0 1

 

Część nr      8

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,0 1,0 1

Część nr      10

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

17 1,0 1,0 1

7



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr      12

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

01 1,0 1,0 1

 

Część nr      13

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

05 1,0 1,0 1

Część nr      14

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

08 1,0 1,0 1

Część nr      15

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

15 1,0 1,0 1

 

Część nr      16

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 1,0 1,0 1

8



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr      17

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,0 1,0 1

07 0,73 0,73 2

Część nr      18

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

13 1,0 1,0 1

 

Część nr      19

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

13 1,0 1,0 1

15 0,93 0,93 2

Część nr      20

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,0 1,0 1

Część nr      21

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

9



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

06 1,0 1,0 1

Część nr      22

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,0 1,0 1

Część nr      23

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,00 1,00 1

Część nr      24

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,00 1,00 1

 

Część nr      25

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

15 1,00 1,00 1,00

Część nr 26

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

1
0



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

15 0,93 0,93 2

Część nr 27

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

09 0,85 0,85 2

12 0,44 0,44 3

16 1,00 1,00 1

 

Część nr      28

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

07 1,0 1,0 1

Część nr      29

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

12 1,0 1,0 1

Część nr      30

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

01 1,00 1,00 1

 

1
1



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr      31

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

07 0,71 0,71 2

08 1,00 1,00 1

Część nr      32

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 1,00 1,00 1

12 0,96 0,96 2

Część nr 33

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

01 1,00 1,00 1

12 0,72 0,72 2

 

Część nr      34

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

08 1,00 1,00 1

1
2



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr      35

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 0,98 0,98 2

12 1,00 1,00 1

Część nr      36

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

12 1,00 1,00 1

Część nr      37

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

15 1,00 1,00 1

Część nr      38

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 1,00 1,00 1

Część nr      40

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

06 1,00 1,00 1

1
3



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

Część nr      41

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

04 1,00 1,00 1

Część nr      42

Numer

oferty
Przyznane punkty w oparciu o cenę Suma punktów Lokata

02 1,00 1,00 1

Unieważnienie postępowania:

Na podstawie art. 93 ust.  1  pkt  1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił

postępowanie w zakresie  części  nr 4,5,7,9,11,39,43,44.  W ramach powyższych części nie złożono

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Wykonawcy wykluczeni:

Zamawiający nie wykluczył żadnego z Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu. 

Oferty odrzucone:

1. Abbot Medical sp z o o  w zakresie części nr 9, 32, 35 . Treść oferty  zakresie części nr 9,32,35 nie

odpowiada  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  co  wyczerpuje  przesłankę  do

odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

2. Boston Scientific Polska sp z oo w zakresie części nr 5,39. Treść oferty  zakresie części nr 5,39

nie odpowiada treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co wyczerpuje przesłankę do

odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

zostaje odrzucona. 

3. NTM Med s c  w zakresie części nr 27. Treść oferty  zakresie części nr 27  nie odpowiada treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co wyczerpuje przesłankę do odrzucenia, określoną w

art.  89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

1
4



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

4. Medtronic Poland sp z o o  w zakresie części  nr 7. Treść oferty  zakresie części  nr 7   nie

odpowiada  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  co  wyczerpuje  przesłankę  do

odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

5. Procardia Medical sp z o o  w zakresie części nr 4,11,27. Treść oferty  zakresie części nr 4,11,27

nie odpowiada treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co wyczerpuje przesłankę do

odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

6. Terumo Poland sp z o o   w zakresie  części  nr 44. Treść  oferty  zakresie  części nr  44   nie

odpowiada  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  co  wyczerpuje  przesłankę  do

odrzucenia, określoną w art.  89 ust. 1 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych.

Informacja o omyłkach:

Zamawiający  informuje, że   działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 1   Ustawy prawo zamówień 

publicznych dokonał  poprawy   w ofercie  firmy Medtronic  Poland  sp z  o  o  omyłki  pisarskiej  w

Formularzu  ofertowym  dla  części  nr  7.Wykonawca  dokonał  prawidłowych  wyliczeń  w  zakresie

części nr 7 Formularza cenowego,  niewłaściwie jednak przeniósł obliczone wartości do Formularza

ofertowego.  

Po dokonanej  poprawie wartość netto dla  całej  części  nr 7  wynosi  846 350,00 zł,  wartość VAT –

67 708,00 zł, wartość brutto – 914 058,00 zł.  

Podpisanie umowy: 

Umowy  w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 10

dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty na podstawie art. 94 ust.

1  pkt 1,  dla części nr 17,19,27,31,32,33,35.  W pozostałym zakresie umowy zostaną zawarte bez

zachowania terminu 10 dni, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a. ustawy pzp.

Umowy jednostronnie podpisane zostaną wysłane pocztą.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej ( ustawia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych

Dz. U. 2004 nr 19 poz. 177  – Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami. – dział VI   „ Środki ochrony

prawnej” ).

                                                                                                       ……………….

1
5



DZPZ/333/8UEPN/2019 Olsztyn, dnia 22-07-2019 r.

       ( Podpis osoby uprawnione j)

1
6


